
Uchwała  Nr XXIII/149/04 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wybudowanej linii 
napowietrznej oświetlenia ulicznego na istniejących słupach w miejscowości 
Czarne. 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy  z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, 
poz.1271, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Zakładowi Energetycznemu 
Toruń Rejon Włocławek, wybudowanej linii oświetlenia ulicznego na 
istniejących słupach w miejscowości Czarne o długości 330 mb i ilości lamp 
wynoszącej 6 sztuk, wraz z szafką oświetlenia ulicznego o wartości 10.915,09 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset piętnaście złotych 09/100 groszy) . 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 

              Jarosław Komorek 

 


